



روزنامه

سه‌شنبه ۳۰ خرداد ۱۴۰۲ | شماره ۳۶۶۴

طلوع روزنامه فرهنگی / سیاسی / اجتماعی / ورزشی

صاحب امتیاز، مدیر مسئول و سردبیر: محمدمهدی جعفری‌زاده

شماره استاندارد بین‌المللی روزنامه طلوع (شاپا) : ۸۰۰۲-۵۸۷۳ ISSN: 5873 - 8002

عضو شرکت تعاونی مطبوعات کشور

شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول

تلفن: ۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲ فاکس: ۳۲۳۴۴۷۷۱

کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیرکبیر ۰۷۱-۴۲۲۲۹۲۴۶

پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com

آدرس صفحه اینستاگرام: https://instagram.com/tolounews

آدرس سایت: www.tolounews.com

چاپخانه: خلیج فارس

مروانامه اخلاقی: tolounews.com/Regulations.aspx

رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز:

در راستای حرکت به سمت و سوی محرومیت‌زدایی باید عمل‌گرا باشیم



سرورس خبری / خدیجه غضنفری: مریم حسینی در بازدید از پروژه‌های محرومیت‌زدایی به همراه شهردار منطقه و اصحاب رسانه گفت: این پروژه‌ها باید سالیان قبل انجام می‌شد و امروز در واقع مشغول انجام کارهای عقب مانده شهرداری‌ها در قبل هستیم. رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به استقبال مردم از انجام پروژه‌های محرومیت‌زدایی افزود: باید مردم خیلی زودتر با انجام این پروژه‌ها به آرامش می‌رسیدند.

مریم حسینی ناظر شورا در منطقه هفت شهرداری شیراز با بیان اینکه طی یکسال گذشته در حال سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی در جهت رفع محرومیت‌ها بودیم، اظهار داشت: امروز مراحل سیاست‌گذاری‌ها و برنامه‌ریزی‌ها به اتمام رسیده است و در تمام مناطق شهرداری پروژه‌های محرومیت‌زدایی در حال انجام است.

حسینی با اشاره به اینکه در راستای حرکت به سمت و سوی محرومیت‌زدایی باید عمل‌گرا باشیم و زیاد به صحبت‌های حاشیه‌ای نپردازیم، گفت: امروز به این نتیجه رسیده‌ام که استفاده از واژه محرومیت برای برخی از محلات شیراز لازم و ضروری است و تا رفع نیازهای اساسی و اصلی باید از این واژه برای آن محلات استفاده نمایم و بعد از اینکه آن نیازهای اساسی و اصلی در آن مناطق رفع شد، می‌توانیم از واژه‌ای به نام مناطق کهرخوردار استفاده کنیم و بعد از انجام پروژه‌های دیگر به وضعیت مطلوب برسیم.

*** احداث تم پارک ورزشی ۴ هکتاری در این منطقه با انتخاب پیمانکار وارد فاز اجرایی می‌شود**

شهردار منطقه هفت شیراز با بیان اینکه منطقه هفت در ضلع شرقی شهر شیراز با ۱۸۰۰ هکتار محدوده خدماتی واقع شده است در جمع خبرنگاران گفت: جمعیت این منطقه ۱۵۰ هزار نفر است که حدود ۱۳ هزار هکتار حریم شهر را دربردارد.

قاسم اکبری اضافه کرد: وجود روستاهای الحاقی، حاشیه‌نشینی و نبود زیرساخت‌ها در این مناطق و مسائل مختلف باعث شده، منطقه ۷ مجموعه‌ای از مشکلات را داشته باشد.

شهردار منطقه هفت ادامه داد: یکی از موفقیت‌های شهرداری این منطقه مرهون کار تیمی در اجرای پروژه‌های عمرانی است به‌طوری که تمام افراد و تیم حاضر در شهرداری منطقه از نیروهای سازمانی منطقه ۷ هستند مزیتی که باعث شده است هماهنگی و همدلی و تحول بین تمام واحدهای مختلف در شهرداری مخصوصاً در بخش پروژه‌های عمرانی را شاهد باشیم.

اکبری تصریح کرد: این منطقه در مدت دو سال گذشته جز مناطق یازده گانه برتر شهرداری در پروژه‌های عمرانی، خدماتی است.

شهردار منطقه هفت شیراز اظهار داشت: در سطح این منطقه نزدیک به ۱۸۰ میلیارد تومان پروژه در حال اجرا است. اکبری اضافه کرد: برآورده بالغ بر ۱۵۰ میلیارد تومان پروژه در حال گذراندن مراحل مناقصه است.

وی با اشاره به اهمیت خواندن اجرای پروژه‌های لوله‌گذاری و جمع آوری آبهای سطحی برای رفع مشکلات محیط زیستی و رفع آلودگی معابر در زمان بارندگی در این منطقه تصریح کرد: حدود ۷۰ میلیارد تومان اعتبار برای عملیات پروژه‌های لوله‌گذاری در حال اجرا دیده شده است.

اکبری از اجرای بالغ بر ۷ کیلومتر عملیات لوله‌گذاری و جمع آوری و هدایت آبهای سطحی در هشت مسیر در محلات مختلف منطقه هفت خبر



داد و افزود: بالا بودن آبهای سطحی در سطح منطقه و رویش نی‌زارها در جوار منازل مسکونی و نبود سیستم‌های فاضلاب دو مشکل عمده در سطح منطقه است. شهردار منطقه هفت با اشاره به معضل رها شدن آب‌ها از منازل مسکونی به داخل معابر در برخی از مناطق محروم گفت: شهرداری شیراز برای رفع این مشکل زمینی را در سطح منطقه هفت تملک و برای احداث تصفیه‌خانه محلی در اختیار شرکت آب و فاضلاب قرار داده است.

وی با اشاره به محدوده ۱۳ هزار هکتاری حریم شهرداری منطقه هفت شیراز عنوان کرد: کمترین تخلفات ساخت و ساز در سطح منطقه را شاهد هستیم و نیروهای دادستانی شبانه روز بر روند پیگیری بر ساخت و سازها نظارت دارند که این تلاش‌ها باعث محدود شدن تخلفات ساخت و ساز در منطقه شده است.

شهردار منطقه هفت شیراز گفت: در بلوار فرصت شیرازی به عنوان یکی از بلوارهای اصلی منطقه اجازه فعالیت وانت‌بارهای سیار را نداده‌ایم تا شاهد گره‌های ترافیکی و سد معبر برای شهروندان نباشیم.

اکبری با اشاره به کاشت مزارع با آبهای فاضلاب گفت: چندین مرتبه با کمک و دستور قضایی دادستانی نسبت به امحای مزارعی که با فاضلاب کشت شدند اقدام شده است و ۵۰ هکتار از این مزارع گندم با دستور دادستانی امحا شد.

وی با اشاره به شاخص بودن بلوار فرصت شیرازی از نظر حجم فضای

محرومیت است. شهردار منطقه ۷ سرانه فضای سبز منطقه را ۱۱ تا ۱۲ مترمربع عنوان کرد و گفت: با احداث پارک‌ها و فضای جدید این سرانه افزایش می‌یابد. اکبری عنوان کرد: به دلیل حجم فعالیت‌های انجام شده رضایتمندی مردم از خدمات شهرداری در سطح منطقه ایجاد شده است.

وی ادامه داد: در مسیر پاسخگویی به نیاز شهروندان و توسعه همه جانبه شهر همه پروژه‌های در حال اجرا در سطح منطقه در ابعاد ورزشی، خدماتی، عمرانی، آتش نشانی، احداث مسجد، خانه محلات، آسفالت و اجرای لوله‌گذاری و غیره تعریف و در حال اجرا است.

شهردار منطقه هفت شیراز از عدم فعالیت واحدهای قضایی و کشتارگاه‌های بدون مجوز در بلوار ولایت خبر داد و گفت: شهرداری شیراز با توجه به اهمیت سلامت مردم از فعالیت قضایی‌های بدون مجوز به دلیل فروش گوشت‌های غیربهداشتی معافیت کرده است و تمام این واحدها تعطیل شده‌اند.

اکبری بر اهمیت سرای محله‌ها پرداخت و گفت: یکی از وظایف شهرداری توسعه فرهنگ شهروندی است که از طریق فرهنگسراها و سرای محلات باید آموزش مسائل فرهنگ شهروندی توسعه یابد مخصوصاً در سطح منطقه هفت و حاشیه که بعضاً اتباع خارجی سکونت دارند.

وی به تکمیل رنگ‌های ترافیکی شهر شیراز در شرق شیراز پرداخت و گفت: بلوار شهید استوار به عنوان رنگ ترافیکی با طول ۵/۵ کیلومتر از



بلوار خلیج فارس تا بلوار نصر دارای سه تقاطع است که اجرای این پروژه در حوزه اختیار سازمان عمران قرار دارد و تملک‌ها برعهده شهرداری منطقه هفت قرار داشت.

شهردار منطقه هفت شیراز از افتتاح این بزرگراه تا دهه فجر امسال خبر داد و گفت: با بهره‌برداری از این بلوار تردها از بلوار خلیج فارس به بلوار رسول اعظم منتقل می‌شود و رنگ شرقی شیراز تکمیل می‌شود.

شهردار منطقه هفت در بازدید از محل اجرای پروژه ایستگاه هفت آتش نشانی در سطح منطقه گفت: این ایستگاه با متراژ ۶۰۰ مترمربع زیربنا و ۹ نیم میلیارد تومان قرارداد تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسد.

اکبری با بیان اینکه سه ایستگاه آتش نشانی در سطح منطقه هفت قرار دارد که این دو ایستگاه در لیست تجدید بنا قرار می‌باشد، ادامه داد: ایستگاه آتش نشانی در بلوار فرصت شیرازی، خیابان مرصاد و بلوار میدان در جنب میدان تره و بار قرار دارد.

شهردار منطقه هفت در ادامه بازدید از پروژه‌های در حال اجرا سطح منطقه عنوان کرد: تمام ایستگاه‌های اتوبوسرانی در سطح منطقه بهسازی و هم‌سطحی می‌شود.

اکبری با اهمیت پرداختن به فضای سبز بلوارها و رفوژ وسط خیابان‌ها و در نظر گرفتن شرایط اقلیمی تصریح کرد: در بلوار ولایت با وسعت

شهردار منطقه هفت شیراز خبر داد:

نزدیک به ۱۸۰ میلیارد تومان پروژه در سطح منطقه در حال اجرا است



۳ تا ۴ کیلومتری، فضای سبز موجود به دلیل مشکل آبرسانی نمی‌توانست یک فضای مناسب را ایجاد نماید لذا طرحی جدید برای این بلوار در نظر گرفته شده است.

شهردار منطقه ۷ با اشاره به اعتبار ۶ میلیارد تومانی برای بهسازی فضای سبز بلوار ولایت در محله وزیرآباد گفت: در این بلوار با گیاهان پوششی فصلی، موزاییک فرش و درختان از جمله نخل و بهسازی تک لبه‌ها یک فضای سبز قابل توجه و در خور ایجاد می‌شود.

اکبری در بازدید از پروژه‌های محرومیت‌زدایی و عمرانی محله وزیرآباد جز مناطق محروم منطقه هفت عنوان کرد: در این بلوار یک کانال روباز آبهای سطحی وجود داشت و سالیان سال ورود آبهای سطحی به این کانال روباز مشکلات زیست محیطی، بوی مشتمن‌کننده و تهدیدی برای سلامت شهروندان ایجاد کرده بود که برای رفع این مشکل نیاز به سروش کردن کانال‌های موجود داشتیم.

این مقام ارشد شهرداری شیراز در سطح منطقه هفت با اهمیت خواندن عملیات کانال‌گذاری جهت جمع آوری آبهای سطحی و فاضلاب‌های رها شده در مناطق محروم سطح منطقه خاطر نشان کرد: برآورده اولیه پروژه سروش کردن کانال ۱۶ میلیارد تومان در نظر گرفته شده است که پیش‌بینی می‌شود ۲۰ میلیارد تومان هزینه اجرای این پروژه باشد.

اکبری طول اجرای کانال‌گذاری فاضلاب محله وزیرآباد را ۵۰۰ مترمربع عنوان کرد و اظهار امیدواری کرد این پروژه ظرف ۳ تا ۴ ماه آینده به سرانجام خواهند رسید.

شهردار منطقه در بازدید از اجرای پروژه منظر سبز بلوار خلیج فارس در سطح منطقه هفت در ورودی شهر شیراز از سمت جنوب شرقی اشاره و خاطر نشان کرد: عرض این بلوار در مجموع ۱۷۶ مترمربع می‌باشد که عرض مقطع بلوار خلیج فارس در حوزه استحفاظی منطقه هفت، ۸۸ مترمربع است و به دلیل قرار گرفتن در چشم‌انداز شهر بهسازی آن از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

اکبری از تملک پلاک‌های مورد مسیر اجرای این پروژه و آزادی سازی مسیر خبر داد و گفت: ایجاد یک مسیر سبز به صورت کندرو و پارک حاشیه‌ای به مساحت ۱۵ هزار مترمربع و قرارداد ۱۳ میلیارد تومان در حال انجام است که امیدواریم تا ۷ ماه آینده به بهره‌برداری برسد تا در ورودی جنوب شرقی شیراز یک مسیر مناسب ایجاد شود.

شهردار منطقه هفت از اجرای پروژه ۱۱۰۰ متری لوله‌گذاری بلوار تخت جمشید خبر داد و گفت: این پروژه با اعتبار ۵/۸ میلیارد تومان مشکلات شهروندان در شهرک امام حسین برطرف می‌شود.

اکبری درباره دیواره گذاری رودخانه خشک به طول ۳۰۰ مترمربع با اعتبار ۵ میلیارد تومان اشاره کرد. وی از اجرای تم پارک ورزشی با اعتبار ۳۹ میلیارد تومان با ۴ هکتار و دارای ۱۸ زمین ورزشی پیش‌بینی شده است که با انتخاب پیمانکار وارد فاز اجرایی خواهد شد.

شهردار منطقه هفت شیراز لوله‌گذاری کوچک ۸۹ محله کوشک، بهسازی و زیرسازی و آسفالت محله کوشک، طراحی و اجرای پل اتصال کوشک که ماه فیروزان، بهسازی، زیرسازی و آسفالت محله دست خضر، لوله‌گذاری دفع آبهای سطحی محله دست خضر، لوله‌گذاری،

بهسازی و زیرسازی و آسفالت محله سهل‌آباد، بهسازی بلوار سادات، لکه‌گیری و روکش آسفالت بلوار سادات، تملک در تل حسین‌آباد، بهسازی بلوار ولایت و منشعبات محله وزیرآباد، لوله‌گذاری در محله وزیرآباد و بهسازی ایستگاه‌های اتوبوس در سطح منطقه را از مهمترین پروژه‌های محرومیت‌زدایی برشمرد.

